
Potvrzení  objedndvky - smlouva o pobytu

Odběrutel:  Dů m dětí  a mlódež e Praha 5, Š teftónikova 235/11, 150 00, Praha S-Smí chov
Zastoupenó: Mgn Marií  Mertovou
tč o:452 42 941
B ankovní  spojení :  2 7 002 8 7 73 4/2 0 1 0
Telefon: 257 323 918

Dodavatel:  SPORTCENTRUM Brand ,s s.no.
tč o:24230979
Kosteleck 1776
Brandys nad Labem
250 01

Mí sto konóní pobytu: SPORTCENTRaM Brand ,s nad Labem
Kosteleckó 1776
Brandys nad Labem
250 01

P edmětem smlouvy je dodávka služ eb ubytovací ch, stravovací ch a pronájmu sportoviš ť  pro
lronání  LT.

I
Tbrmí n kurzu, poč et osob

Tbmí ny: 16. 8. - 2I . 8. 2020 neděle od ] 2:00-pátekdo ] 6:00
Poč et osob: poč et osob 35 ž áhl +  3 doprovodné  osoby

(poč et osob se m ž e změnit nejpozději do 15. 8. 2020)

ru
Cena za pobyt a pronójem

Cena pohytu.' 3 000 Kč  osoba 5 nocí  s plnou penzí  a pitnym rež imem, (600 os/noc)
Cena pronájmu: 11 500 Kč  osoba pronájem sportovní  haly, plavecké ho bazé nu,

beachvolejbalou,ch kurt a atleticlreho ovólu

Celkovt cena za pobyt a pronójem: 116.500 Kě (35 osob) +  0 Kě (3 doptovodné  osoby)



I I .
Fakturace a ú hrada předmž tu smlouuy

Platbave uýš i 100%  bude uhrazena na základě vystavené fahury se splatností  do 15. 9. 2020.

IV
Storno a změny provedené  odběratelem

Při zruš ení  celé ho pobytu 51 a ví ce dnů  před nástupní m termí nem č iní  storno 50oÁ z cellrové

ceny pobytu, 3I -50 dnů  před nástupní m termí nem č iní  storno 70%  z cellrové  ceny pobytu, v

termí nu mé ně než  30 dnů  l00%  z cellrové  ceny pobytu, Vpří padě ješ tě neupřesněné ho poč tu

ú č astní ků , se cellrová cena pobytu ří dí  poptávatýrn poč tem osob při emailové  l< orespondenci,

Storno podmí nlE jsou platné , bez ohledu, zda je zaplacena zóloha na pobyt, č i nilaliv a jsou
vymahatelné  dle právní ch předpisd Č n. Cena je slož ena z č ástlcy za ubytování  450 Kč  /  noc, za
stravování  150 Kč  /  den a za pronájem sportoviš ť  v celkové  l,^ ýš i l1 500 Kč . Jestliž e ú č astní k

nenastoupí  v den pobytu, nemá nárok na jalr.oulroliv finanč ní  kompenzaci ze strany
provozovatele. Při onemocnění  nebo ú razu během pobytu bude vrácena cena za neodebranou

strmlu v plné  výš i. odběrateli je doporuč eno si sjednat pojiš tění  proti storno poplatlaim, laeré  si
hradí  na své  náklady,

IV
Storno a změny provedené  dodavatelem

Dodavatel si vyhrazuje právo zruš ení  pobytu, přič emž  je povinen upozornit pí semně, pří padně
emailem odběratele a to bez jalreholroliv nároku na náhradu pří padné  š kody a to zejmé na a
hlavně v pří padech technické  havárie a dalš í ch nastalých lromplilrací . V pří padě zruš ení  pobytu

ze strany dodavatele, je dodavatel povinen vrátit zaplacené  platby od odběratele.

V
Podmí nley pobytu

Ubytování  je ve 2, 3, 4, S-\ů ž kouých polají ch s umyvadlem s teplou a studenou vodou,

WC a sprchou, Strallování  probí há v j í delně v dohodnuté m č ase, sní daně 8:00 - 9:00, oběd

12:30-13:30 a več eře 18:00-19:00 na vyhrazené m mí stě. Jí delní  lí stek je sestaven předem a
konzultován s vedoucí m zájezdu. V odů vodněrrých pří padech jsme schopni připravit dietní  stravu
po předcházejí cí  domluvě (poč ty dietní  stravy nelze měnit ze dne na den a budou nahlóš eny

nejdé le 7 dní  před pří jezdem).

Polaje jsou předóny v den nástupu od 12:00 hod vedoucí mu pobytu a od stejné  osoby
jsou přebí rány zpět. V den odjezdu je řeba uvolnit polaje ďo 10:00 hoď Pří padné  závady budou

sepsány na mí stě pí semně, náhrada za pří padné  š kndy bude urč ena talaá na mí stě se jmenování m

viní lra a způ sobu náhrady.

Pří padné  připomí nlql rýkají cí  se personálu, stravy, ubytování , nebo č eholrnli j iné ho budou

řeš eny mezi dodavatelem a odběratel pří mo na mí stě tak, aby pobyt byl pří jemný a
bezproblé movy lrc spolajenosti obou ú č astní lai. Smlouva je vyhotovena ve dvou originólech a
laž dá strana obdrž í  po jednom.



V pří padě poš lrození  vybavení  hotelu a přilehlých sportoviš ť  ze strany ú č astní la}  od
odběratele, se odběratel znazuje uhradit vyč í slenou š kodu provozovatelt a to nejpozději do 6-ti
lralendářní ch dnů  po odjezdu, pohld tak neuč iní  je domluvena smluvní  pohlta ve uýš i 200 Kč
(slovy: dvěstě lrorun č esbých) za lraž dy započ atý den prodlení . Provozovatel mu vydá oproti tomu
doklad o zaplacení  š kady, bude sepsón zápis o poš lrození  a zhotovenáfotodohlmentace, tak aby
si mohl odběratel vyří dit pří padnou náhradu š lr.ody se svou pojiš ť ovnou.

Se smlouvou a podmí nkami k pobytu souhlasí me.

Dne :  ..: (.!. .: .ť r..k?.?... . . . .

za odběratele:

ffi
t ilí ffi?

Š tefanikova 235l Ll
150 OO Praha 5 - Smí chov

Tel. / fax:  257 323 9 t 8
IČ o 45242941 2

{ 1}

$PORTCENTRUM Brand s . .o.
Kostelecká 1776,250 01 Brand s n/L

lČ :  2423 ag7 g, OtČ : CZ24Bag7 g

TeL 326904 4 1


